
2022, Vasario 19-26, Turkija

KELIONĖ Į TURKIJĄ 

(GAZIANTEP)



VILNIAUS ORO UOSTAS

KAIP JAUTĖMĖS?

Entuziastingai, šauniai, su šypsenomis  

veiduose, nekantravome pasiekti dienos  

tikslą - Gaziantepą.

Pirmoji  

kelionės  

diena

KELIONĖS MARŠRUTAS

VILNIUS----> STAMBULAS ---->

GAZIANTEPAS



Skrydis
lėktuvu

Nespėjus atsisėsti į lėktuvą ir įsipatoginti, Turkish airlines

pradėjo mus iškart vaišinti. Likome sužavėti.01

02

03

Pro langus stebėjome dangaus grožybes, viską iš  

eilės fotografavome.

Skrisdami pamatėme Dunojų,  

perskridome Juodąją jūrą.



Nusileidimas  

Stambule

01

Stambulo oro uostas visiems paliko

didelį įspūdį.

02

Kadangi bandėme spėti į lėktuvą, teko ir  

pabėgioti. Pirma kelionės diena, o jau

spėjome apturėti neblogą mankštą.

03

Į lėktuvą nespėjome. Teko laukti.  

Pagaliau sulaukę pakilome ir skridome

link mūsų tikslo - Gaziantepo.



Mus pasitinka  

kava ir bandelės
PRIEŠ TAI ĮSIKURIAME  VIEŠBUTYJE, TUOMET 

PASITINKA  IR TURKAI, KURIE MUS IR  
NUVEDA Į "COZY" KAVINUKĘ



Rytas, vasario 20 d.,  

sekmadienis

PABUDOME IR KELIAMĖS!

02

01

PUSRYČIAUJAME:  
RAGAUJAME TURKIŠKĄ  
ARBATĄ, GERIAME  SULTIS, 
IŠBANDOME  JŲ SŪRIUS

ŠNEKUČIUOJAMĖS,

03 NEKANTRAUJAME  IŠEITI 
Į MIESTĄ,
APLANKYTI TURGŲ 
(BAZARĄ)



Išjudame iš viešbučio į miestą - Gaziantepą. Turkai

sako esą suplanavę, ką nori mums parodyti, todėl

mes, pilni energijos po skanių pusryčių, neriame į

miesto paveldo ir kultūros pažinimą.

Miesto

pažinimas



Čia mus atveža  

vietiniai taxi.

01
SKERSGATVIS

02
DEMOKRATIJOS  
AIKŠTĖ

03
MEČETĖS  
MINARETAS

Ekskursija po Gaziantepą
Susipažįstame su Turkijos kultūra, nagrinėjame kiekvieną  gatvelę, 

grožimės gatvelių stiliumi.

Einame link Bazaro. Žavimės minaretais.



Gaziantepo pilis
Aplankome Gaziantepo pilį, o mūsų

draugužis Ozan pasakoja mums istoriją

apie šios pilies kilmės istoriją, atskleidžia

daug įdomių faktų!



Užlipus...
UžlipĘ pagaliau į viršų, pamatome

nepasakiško grožio vaizdą... visi netekę

žado traukia iš kišenių telefonus ir įamžina

šį kraštovaizdį.



Bazaras
ATVYKSTAME Į BAZARĄ

Prekiautojai susidomi, jiems smagu  

pamatyti turistus, nes tai  vaikščiojantys 

pinigų maišai.

Perkame viską, kas skaniai ir gražiai  atrodo. 

Juk reikia nudžiuginti tėvus,  gimines.



Aplankome kavinę, ragaujame turkišką kavą ir pagaliau...  

prisėdame restoranėlyje ir ragaujame jų tradicišką maistą -

kebabą.



APLANKOME IR  

GAZIANTEPO  

UNIVERSITETO  

PLATYBES



PIRMOJI DIENA MOKYKLOJE



02

01 Susipažinome su kitų šalių

mokiniais. Žaidėme įvairius

žaidimus. Turas po mokyklą.

Ką pirmadienį  

nuveikėme  

mokykloje?

Pirmadienį vyko STEAM

(chemijos) pamoka – pristatė, 

kaip ant  skirtingų paviršių

skirtingu greičiu tirpsta ledas.



Ir vėl valgėm, lankėmės parke,  

amžinome akimirkas...



Apsilankėme mozaikų 
muziejuje

Gaminome pastąPietavome

Antroji diena mokykloje
STEAM veiklos



Žiūrėjome

filmą, 

mėgavomės

prabanga





Trečiadienį keliavome į  Gobekli

Tepe miestą...



Aplankėme ir Harran miestą, esantį  

netoli Sirijos...



Ketvirtadienis,  

priešpaskutinė  

diena mokykloje

Turkų mokytojas pravedė tikrai įdomią ir prasmingą

STEAM pamoką apie šiltnamio efektą.

Pamokos gale buvo duoti lapai su klausimais ir,

pasinaudojus Quizziz aplinka, buvo atliktas testas - ką

išmokome pamokos metu.

Apsilankėme iš šiukšlių perdirbimo fabrike.



Penktadienį pirmoji STEAM pamoka buvo apie DNR

gamybą. Pamoką vedė turkų mokytoja. Atlikome labai

įdomų eksperimentą – iš savo seilių pasigaminome DNR

mėginuką. Kiekvienam mokiniui pavyko ir tikrai

kiekvienam patiko.



Paskutinė  

diena eina į  

pabaigą..



Mėgavomės baklava, kur aplink  

vien krištolas ir auksas, gėrėme  

ayraną



Viskas? Namai?

Mes ten dar tikrai sugrįšime!


